
Tedarik zincirinde; tedarikçi, tedarikçinin tedarikçisi, depolar ve lojistik ağı -
sonrasında nihai kullanıcıya kadar geçen bu süreçte, son kulla- nıcıların 
gereksinimlerini  zamanında  ve  beklentileriyle  karşılamak, şüphesiz  ki  bahsi 
geçen  zincirdeki  her  halkada  güçlü  oyuncuların varlığına  ve  yönetimine  ihtiyaç 
duyar.  Bu  sene  itibariyle  34.  yaşını kutlayan  Bimeks  Çelik  Ticaret  A .Ş.,  farklı 
sektörlerdeki  müşteri  ihti- yaçlarını, güçlü oyuncularla yerine getirmeye devam -
etmektedir.  Çelik  birçok  sektörü  besleyen,  üretimine  ve  tüketimine  bağlı  olarak
ülkelerin gelişmişlik düzeylerinin ölçülmesinde referans değerlerden biri  olarak 
kabul  edilen  ve  hayatın  hemen  hemen  her  alanında  kar- şımıza  çıkan 
vazgeçilmez  bir  malzemedir.  Bimeks  Çelik  olarak,  ül- kemizdeki  vasıflı  çelik 
ihtiyacını  uzun  yıllardır,  ortağı  olduğumuz Rodacciai firması aracılığı ile -
karşılamaktayız. Uzun mamul özel çe- liklerin tedariki, stoklanması ve dağıtımını -
sağlayarak özel projelerde çözüm ortağı olmuş, ülkemize kazandırılan birçok projede -
yön verici rol  üstlenerek  ülke  ekonomisine  katkıda  bulunmaya  devam  etmek-
teyiz.

Kuruluş  yılı  olan  1956’dan  beri  Rodacciai,  farklı  endüstrilere  çelik üretimi 
konusunda  uzmanlaşmış  ve  anın  üretim  ihtiyaçlarını  takip ederek  gerekli 
yatırımların  sonunda  bugünkü  halini  almıştır.  Bugün İtalya’nın  kuzeyi  Lecco’da, 
toplamda  245.000m2’lik  bir  alanda,  Av- rupa’nın önde gelen, derin üretim ve teknik -
tecrübeye sahip mühend- isleri  ve  yüzlerce  çalışanı  ile,  yıllık  355.000 tonluk
kapasiteye  konu parlak çelik çubuk ve tel üretimi yapmaktadır. Ayrıca, İspanya’da -
bün- yesinde barındırdığı, Aceros Inoxidables Olarra firması aracılığı ile, paslanmaz -
çelikte ergitme, sıcak hadde, ısıl işlem ve parlak üretimin tüm  adımlarını  tek  yerden 
yürütüp,  yıllık  100.000  tonluk uzun  pas- lanmaz çelik mamul üretimine ulaşmıştır. 

Rodacciai’nin;  özellikle  kendi  sıcak  haddehanesinin  varlığı,  üretim aşamasında -
rakiplerinden birkaç adım öne geçmesini sağlamış, za- manın  üretim  ihtiyaçlarını 
karşılayabilme  noktasında,  kendi  hadde programlarını  yapabilme  kabiliyeti, 
üretimde  benzersiz  bir  esnekliği beraberinde getirmiştir. Bu haddehane sayesinde -
Rodacciai, parlak çelik  çubuk  ve  tel  üretimi  için  ihtiyaç  duyduğu 
hammaddelerden  fil- maşinleri, 8,00 ila 62,00mm arasında, sıcak haddelenmiş -
çubukları ise 26,00 ila 105,00mm arasında üretebilmektedir.

Aralıksız devam eden yatırımların bir sonucu olarak, farklı ısıl işlem- leri -
gerçekleştirebilme noktasında Rodacciai, alanında ileri bir teknik noktaya ulaşmış ve -
kendi ihtiyaçlarının tamamını kendi bünyesinde çözebilir  duruma  gelmiştir.  Isıl 
işlem,  çeliğin  mekanik  özelliklerinin iyileştirilmesinde, kritik rol oynamaktadır. -
Rodacciai bünyesinde bu- lundurduğu 17 adet fırın ile, çubuk ve filmaşinlere gerekli -
ısıl işlemleri uygulayabilmekte; yumuşatma tavından, Ferrit-Perlit tavına, filmaşin
ıslahından  indüksiyon  ıslahına,  gerilim  giderme  tavından,  normali- zasyon tavına -
kadar birçok ısıl işlemi yine kendi bünyesinde ve kont- rolünde gerçekleştirmektedir.

Ve parlak çelik üretimi... Bosiso Parini’de; toplamda 160 adetin üze- rine  çıkan 
makine  yatırımı  ile,  2,00mm’den  100,00mm’ye  kadar; soğuk çekilmiş, kabuk -
soyulmuş ve taşlanmış parlak çelik üretim ka- biliyeti ile Rodacciai, alanında -
Avrupa’nın öncü firması olmuş ve farklı ürün  gruplarını  üretebilme  becerisi 
sayesinde,  çeşitli  endüstrilerin vazgeçilmez  tedarikçisi  konumuna  gelmiştir. 
Alaşımlı  çeliklerden, paslanmaz çeliklere, otomat çeliklerinden, karbon (alaşımsız) -
çelik- lerine, paslanmaz kaynak telinden (0,80mm’den itibaren), dövmelik tele, 
nikel  alaşımlı  telden,  Alüminyum  tele  kadar  çok  geniş  bir  ürün yelpazesine  sahip 
olması,  şüphesiz  ki  geçmişten  günümüze  gelen yatırımların  ve  anın  ihtiyaçlarını 
karşılayabilmesinin  bir  sonucudur. Bu  sonuca  bağlı  olarak  çeşitli  sektörde; 
otomotiv,  beyaz  eşya,  sa- vunma sanayii, enerji, petrol, bağlantı elemanları, -
medikal malzeme- ler ve nicelerinde, ihtiyaçların karşılanması adına üretimine -
aralıksız devam etmektedir.

Yıllık 110.000 adetin üzerinde EN 10204/3.1 kalite belgesi sertifikası
ve  binlerce  ürün  kodu  ile  Rodacciai,  dünyanın  birçok  noktasındaki
depoları aracılığı ile, malzeme tedarikinde kesintisiz hizmet vermeye
devam etmektedir.

R OD AC CI AI  İLE  TE D AR İK  ZİN Cİ Rİ  YÖ NE TİM İ

Rodacciai,  en  iyi  kaynakların  bulunması  yönündeki  stratejilerin  so-
nucunda,  Avrupalı  birçok  sıvı  çelikçi  ile  köklü  iş  ortaklıkları  geliştir-
miştir. Sahip olduğu sıcak haddehane tesisi ile, piyasa ihtiyaçlarını
karşılamaya yönelik özgün üretim pratiğine sahiptir. Parlak çelik üre-
tim tesisindeki 160 adetin üzerine çıkan makine ağı ile, oldukça geniş
bir kesit aralığında, hızlı üretim becerisine sahip olmuştur. Tüm bun-
ları yaparken, tedarik zincirinde stok havuzları oluşturarak hem ken-
disinde  hem  de  dünyanın  birçok  noktasında,  piyasanın  ihtiyaçlarını
anında karşılayabilir hale gelmiştir. Bugün, binlerce tonluk hazır stok-
ları, yıllık 355.000 ton parlak çelik üretim kapasitesi ile çeşitli kalite-
lerde parlak çelik çubuk ve tel arzı sağlayan oyuncu konumundadır.

Bimeks  Çelik  ailesi  olarak,  böylesine  güçlü  bir  oyuncunun  tedarik
zincirindeki avantajlarından siz değerli müşterilerimizin direkt olarak
faydalanması için var gücümüzle çalışmaktayız. Talep ve sipariş yö-
netimi  paralelinde  uygun  planlamaları  yapıp,  stoklarımızın  yapısını
değişen piyasa şartlarına bağlı olarak güncellemekteyiz. Tekirdağ ve
Bursa’da mevcut iki farklı lokasyondaki depolarımız aracılığı ile sev-
kiyatlarımızı,  Rodacciai’den  siz  değerli  müşterilerimizin  kapısına
kadar kesintisiz olarak sağlamaktayız. 
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